Art. 1º - Conceder ao(a) senhor(a) Dione de Medeiros Lima, ocupante do cargo de 

Secretária da Secretaria de Educação, 2,5 diária(s) (DUAS DIÁRIAS E MEIA), ao 

preço unitário de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) perfazendo a quantia de R$ 

625,00 (seiscentos e vinte e cinco reais), com objetivo de participar do Seminário 

Crescendo Juntos, no dia 26/11/2025 e do Planejamento Estratégico das Ações da 

Educação para o ano de 2026, nos dias 27 e 28 de Novembro de 2025, em Natal/RN. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as